## De precepto v

virginis salutavit. Qd cū faceret: vidit imaginem eiusdē virginis q̄ super altare erat vinificari cū pucro quē te nebat. Videlitq; sanguinē fluere de puerō ī gremiū eius: sicut fluxerat de vulneribus christi in cruce. Qd cūz cerne ret obstupefactus est dices. O dñā q̄ s fecit hoc. Et beatavirgo respōdit. Tu z ceteri peccatores qui ampli⁹ crucis glitis me z filium mēi q̄s fecerāt indei. Tolebatq; virgo sanguinē pueri tergere z restringere: b̄ nō poterat. Et peccator ille puerus ad imaginem dixit. O mater misericordiæ intercede p̄ me. Et illa: vos peccatores vocat̄ me matrem misericordiæ: qui non cessatis facere me matrē misericordiæ z tristicie. Et ille non sic p̄iissima dñā loquere: b̄ memēto aduocatam pctōruz te esse z intercede p̄ me. Et mater ad filium. O p̄iissimē fili amo mei miserere huic pctōri. Et filius. Non mater: nec granatī debes q̄ te non audio: q̄ ego rogaui patrem meū p̄mo si possibile foret alit̄ genuis hūanū saluari trāsferret a me calicem passionis. Et noluit audire me. Et mā. O fili memēto q̄ m̄no amo te te foui z alui vberib⁹ z pectore meo z condona huic peccatori. Et fili⁹. O mater exiusticia tibi ostēdo q̄ exaudierte non tenet. Et mater: non h̄m iusticiam causemur: b̄ ad misericordiam confugimus. Et ergo ppter tuam misericordiā miserere huic peccatori. Et filius. Rogani ego secundo patrē meum: vt si possibile foret alio mō genus humānū saluari transferret a me calicem passiōis: z non audiuit me. Et mā. O memēto laborū quos sustinui tecū. z dona mibi istum peccatorē. Et filius. O mater noli Guarari q̄ te non exaudio b̄ memento q̄ tertio rogani patrē meum: vt transferret a me calicē passiōis

z non exaudiuit me. Et pia mater de posuit filiū: z voluit p̄cidere ad p̄edes eius. Quod cernēs fili⁹ dixit ad eam. Quid est mater qd facere vis: Et illa Tādin ad p̄edes tuos cū peccatorē iacebo: quousq; veniā ei concedās. Et filius. Absit hoc mater sanctū est in legē diuina q̄ filius debet honorare matrē. Et iusticia p̄cludit. Qd ille legez debet implere qui legem dedit. Cum autem ego sim filius tuus: z tu matr̄ mea: te honorare volo in isto pctōre: et sibi ppter omnia petā indulgeo. Et sic pax erit inter me z enī. Et in lignuz pacis osculetur vlnera mea. Et sic pctōr osculādo sanabit oīa pīj christi vlnera

**D**e quinto p̄cepto.

## On occides

**D**in quo p̄cepto prohibetur homicidiu. **A** quo pctō pri mo deberet cohibere hoīes hoc q̄ ipsū est contra naturā. Docuit enim natura animalia q̄ deberent diligere ea q̄ sūt eiusdem speciei cū ipsis. Unde Eccl. xij. Omne animal diligit suum simile. Unū mīrū est quō homo vult occidere suum simile. s. aliū hominē cū natura doceat unū lupū amare aliū. Sic similiter intelligendū est de homīe q̄ naturalit̄ z exinstinctu nature deberet diligere aliu. Unde Arist. viij. Ethī. Omnis hō omni homini naturaliter est amic⁹. Ergo talis peccat ptra naturā humānā ei inditā. Insup̄ peccat ptra rationē humanaꝝ dictat enim ratio hominū q̄ nō deberet facere aliū qd sibi odit fieri. Unde Tobie. iij. Unde cū ipse homo super omnia naturaliter abhorret mortem: iō ipesup̄ oīa caue deberet ne mortem aliū inferret. Unū cōmentator. ij. de anima. Omne naturale desiderat permanē